MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Ne 003/2019 - CONCAM PEP

PROCESSO DE ESCOLHA DO REPRESENTANTE DA COMUNIDADE EXTERNA NO CONSELHO DE

CÂMPUS DE PRESIDENTE EPITACIO

SEGMENTO ALUNO EGRESSO OU PAI DE ALUNO

A Presidente do Conselho de Câmpus de Presidente Epitacio do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, nos termos da Resolução n^ 001/2015 - CONCAM-PEP, de
22 de dezembro de 2015 e tendo em vista o estabelecido no item 4 do Edital n? 001/2019 - CONCAM

PEP (sorteio público), torna público o resultado final do representante de aluno egresso dos Cursos
Técnicos ou Superiores do IFSP Câmpus Presidente Epitacio ou pai de aluno, regularmente
matriculados em Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, Cursos Técnicos
Concomitantes/Subsequentes e Cursos Superiores desta instituição, para participação como membro
no Conselho de Câmpus de Presidente Epitacio, para o mandato de 09/10/2019 a 08/10/2021,
conforme segue:

Mônica Oliveira Primo de Lima

Sérgio Henrique de Souza Marçola

Preside de novembro de 2019.

Vx c/ -a ^o
Mareia Jani Cícero do Nascimento

irerora-geral

Presidentejdo Conselho de Câmpus de Presidente Epitacio

Titular

15 Suplente